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INSCRITS 

CHAMPIONNATS LBFA INDOOR TC-JUNIORS  
et MARCHE 

CHAMPIONNATS VAL DE MARCHE 
Louvain-la-neuve, samedi 29 janvier 2022  

12H00 – Boulevard de Lauzelle – Louvain-la-Neuve  

 
!! Ceci est la liste des inscrits – non des sélectionnés !!! 
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 25 janvier à 13h00 sur info@lbfa.be. 
Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. La liste des sélectionnés sera mise sur le site le 
mercredi après-midi au plus tard. 
    

 

FEMMES 

 

60m    
1349 Cunin Léalyne  ARCH 
4185 Adant Caroline  CABW 
2316 Alabiso Marilyn  CABW 
2313 Chavepeyer Cloe  CABW 
2258 Cooper May Lee  CABW 
2315 Ferauge Lucie  CABW 
762 Gomrée Chloé  CABW 
4428 Guillet Laurence  CABW 
4141 Jouberton Emilie  CABW 
684 Mortant Alexandra CABW 
1701 Mortant Annah  CABW 
3662 Mortant Audrey  CABW 
2499 Nsiangani Batudidi Marianna CABW 
3847 Nyanit Ornelia  CABW 
3663 Philippe Chloe  CABW 
3891 Pinter Lea  CABW 
2363 Smars Romée  CABW 
686 Staquet Melissa  CABW 
785 Ndiaye Soukeyna  CRAC 
2229 Gautier Céline  CSDY 
751 Frans Emma  HERV 
552 Jennes Estelle  HERV 
796 Rans Alexane  HERV 
580 Dehayes Nina  HF 
1372 Mackels Ines  HF 
3443 Schroeder Sophia  HF 
2133 Evans Cassandre  HUY 
642 Ronveaux Valentine HUY 
717 Knockaert Alix  JSMC 
4259 Denissio Namsey  MOHA 
788 Nzukou Wakam Callie Lizzie MOHA 
2413 Demey Louise  RCAS 
2414 Dheur Géraldine  RCAS 

 
2417 Penalver Garcia Monica RCAS 
3684 Bahaid Salma  RESC 
697 Martins Junior Magaly RESC 
2510 Oulare Mariam  RESC 
2306 Zagre Anne  RESC 
3848 Hogge Vanina  RFCL 
659 Pirrello Carla  RFCL 
2472 Thiry Nora  RFCL 
704 Toussaint Léa  RFCL 
646 Bruggen Clara  SER 
712 Jehaes Marine  SER 
618 O'Shea Chloé  USBW 
2226 Cossez Perrine  USTA 
720 Demets Pauline  USTA 
2324 Poot Elise  USTA 
2009 Aarts Clara  WS 
1975 Martins-Ferreira Valentine WS 
 
200m    
2307 Maheux Nathalie  ACLO 
3744 Rousseau Anaelle  ACLO 
2374 Tshiamala Bitota Sarah-Daisy ACLO 
3641 Adant Lucile  ARCH 
1349 Cunin Léalyne  ARCH 
4185 Adant Caroline  CABW 
2316 Alabiso Marilyn  CABW 
2313 Chavepeyer Cloe  CABW 
2258 Cooper May Lee  CABW 
2315 Ferauge Lucie  CABW 
4428 Guillet Laurence  CABW 
3472 Jadoul Eleonore  CABW 
2563 Jeanne Charlotte°  CABW 
4141 Jouberton Emilie  CABW 

mailto:info@lbfa.be
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607 Kempener Shania  CABW 
1701 Mortant Annah  CABW 
3662 Mortant Audrey  CABW 
3847 Nyanit Ornelia  CABW 
3663 Philippe Chloe  CABW 
3891 Pinter Lea  CABW 
686 Staquet Melissa  CABW 
754 Neveux Lara  CRAC 
2229 Gautier Céline  CSDY 
1530 Kempeneers Eva  CSDY 
1535 Dujardin Emma  FCHA 
751 Frans Emma  HERV 
1372 Mackels Ines  HF 
667 Martinez Lisa  HF 
664 Braem Lea  JSMC 
556 Cailloux Margaux  JSMC 
717 Knockaert Alix  JSMC 
3668 Godeau Elea  MOHA 
816 Absisan Sarah  RCB 
2369 Caccamo Rebecca  RCB 
3684 Bahaid Salma  RESC 
697 Martins Junior Magaly RESC 
2303 Morency Poilvache Alizée RESC 
826 Tshanga Diomi Roline RESC 
646 Bruggen Clara  SER 
618 O'Shea Chloé  USBW 
2226 Cossez Perrine  USTA 
720 Demets Pauline  USTA 
 
400m 
2412 Eyoe-Badiata Clarence ACLO 
2144 Van den Abeele Laure ACLO 
679 Laborne Eline  ARCH 
4294 Amellal Maryam  CABW 
682 Bulsei Margot  CABW 
2430 Callebaut Ange-Victoria CABW 
683 De Greef Elsa  CABW 
1905 Fontaine Marion  CABW 
685 Lambert Kylie  CABW 
3706 Roufart Louise  CABW 
3884 Philippart Marion  CSDY 
1600 Ballard Juliette  FLEU 
3821 Frans Valentine  HERV 
608 Koll Lola  HERV 
3763 Wansart Théa  HF 
634 Ponlot Célia  HUY 
1341 Dethier Sophie  MALM 
2351 Fauconnier Eline  MALM 
806 Bombo Iryna  MOHA 
4259 Denissio Namsey  MOHA 
3740 Marin Noémie  MOHA 
574 Francois Eva  OSGA 
3879 Boucquey Zélie  RCB 
2298 Badji Jalika  RESC 

1786 Lopez Gonzalez Chrystal RESC 
2540 Simons Lina  RESC 
2342 Vereecke Hanna  RESC 
3948 Joseph Clemence  RFCL 
658 Possen Anna  RFCL 
2385 Broze Emma  RIWA 
2170 Lefevre Charline  SER 
 
800m 
3479 Lothaire Juliette  BBS 
2279 Dom Modi Nadege  CABW 
4251 Henin Virginie  CRAC 
1533 Roza Sanchez Emilie CSDY 
2420 Laroque Maëva  CSF 
2421 Papi Caroline  CSF 
1763 Poysat Eléonore  MALM 
2411 Viart Faustine  MOHA 
2183 Bruno Fiona  OSGA 
571 Paulart Amélie  OSGA 
603 Scutnaire Léa  OSGA 
2240 Renshaw Jessica  RCAS 
2290 Joblin Marine  RESC 
3799 Kägu Gerta  RESC 
2293 Kurza Klaudia  RESC 
3614 Bosmans Margot  RFCL 
598 Sahmaoui Siham  RSCA 
3541 Gillessen Perrine  SPA 
2163 Collin Amélie  UAC 
3530 Filippi Salome  USBW 
 
1500m 
3410 Theyskens Cassandra ACLO 
2143 Van den Abeele Elodie ACLO 
3453 Lorsignol Louise  FLEU 
2354 Braeckman Soline  OCAN 
657 Binet Amandine  RFCL 
4123 Veriter Vanessa  RFCL 
586 Lefevre Eloise  SER 
4013 Soenen Virginie  SMAC 
2289 Coosemans Elise  WACO 
2288 Herbiet Chloé  WACO 
2408 Deswaef Mathilde  WS 
 
3km marche 
3910 Pater Jocelyne  ACLO 
1727 Diallo Nene Yero  GOSP 
4008 Nicolas Myriam  SMAC 
4133 Oger Muriel  SMAC 
3371 Piedfort Ellen  ACHL 
2801 De Smet Liesbet  DUFF 
 
60m haies 
2402 Bodart Ombeline  BBS 
590 Jérouville Erja  BBS 
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762 Gomrée Chloé  CABW 
607 Kempener Shania  CABW 
684 Mortant Alexandra CABW 
2499 Nsiangani Batudidi Marianna CABW 
2363 Smars Romée  CABW 
785 Ndiaye Soukeyna  CRAC 
553 Jennes Florence  HERV 
580 Dehayes Nina  HF 
667 Martinez Lisa  HF 
642 Ronveaux Valentine HUY 
605 Dubus Camille  JSMC 
2532 Bruynzeels Romane MOHA 
2336 Defosse Maeva  MOHA 
573 Vreux Léa  OSGA 
2416 Moniquet Céline  RCAS 
700 Suroçaj Loreta  RESC 
2376 Bloch Caroline  SER 
714 Lalot Elsa  SER 
2262 Cleymans Emeline  SMAC 
 
Perche 
2195 Vissers Melanie  ATC 
3751 Huybens Clémence CSDY 
1371 Olimar Romane  DAMP 
4276 Lilien Anouk  FCHA 
1996 Dedoyart Camille  HERV 
3412 Hamers Coline  HERV 
2376 Bloch Caroline  SER 
3573 Mardaga Inès  SER 
651 Henry Chloé  SMAC 
652 Henry Emma  SMAC 
593 Lorge Clémence  SMAC 
594 Lorge Gaelle  SMAC 
 
Hauteur 
3410 Theyskens Cassandra ACLO 
2402 Bodart Ombeline  BBS 
590 Jérouville Erja  BBS 
1418 Jérouville Mérédith BBS 
3484 Pinson Juliette  BBS 
607 Kempener Shania  CABW     HM 
3803 Serneels Emeline  CSDY 
2224 Braux Lise  DAMP 
3700 De Coninck Svenia  DAMP 
1996 Dedoyart Camille  HERV 
605 Dubus Camille  JSMC 
3771 Daumerie Olivia  MOHA 
573 Vreux Léa  OSGA 
2416 Moniquet Céline  RCAS 
2353 Thiebot Oceane  RESC 
2186 Nenin Eline  SMAC 
 
 
 

Longueur 
559 Van Der Meulen Alodie ATH 
1418 Jérouville Mérédith BBS 
3484 Pinson Juliette  BBS 
719 Jeanpierre Lisa  CSDY 
1530 Kempeneers Eva  CSDY 
1977 Thiam Nafy  CSDY 
822 Goffin Estelle  CSF 
1535 Dujardin Emma  FCHA 
2473 Masson Ilona  FCHA 
738 Fournier Sophie  HERV 
553 Jennes Florence  HERV 
796 Rans Alexane  HERV 
2567 Kizito Prisca  RESC 
696 Lucas Clara  RESC 
760 Gilson Lucie  RFCL 
714 Lalot Elsa  SER 
2262 Cleymans Emeline  SMAC 
4315 Hennart Sandrine  USTA 
2250 Lories Sylvia  USTA 
2324 Poot Elise  USTA 
 
Triple saut 
3641 Adant Lucile  ARCH 
2173 Lombart Lucile  CABW 
719 Jeanpierre Lisa  CSDY 
3803 Serneels Emeline  CSDY 
822 Goffin Estelle  CSF 
3416 Lamort Emy  DAMP 
2473 Masson Ilona  FCHA 
3595 Gomez-Mariné Léa  HERV 
2414 Dheur Géraldine  RCAS 
2378 Ombeni Rachel°  RESC 
700 Suroçaj Loreta  RESC 
2177 Loureiro Elsa  RFCL 
3532 Mossuto Alessia  USBW 
2250 Lories Sylvia  USTA 
 
Poids 
680 Warnon Marine  ARCH 
559 Van Der Meulen Alodie ATH 
2457 Barthel Laure  BBS 
4032 Dick Corinne  CRAC 
754 Neveux Lara  CRAC 
2393 Stavart Marie  CSDY 
738 Fournier Sophie  HERV 
552 Jennes Estelle  HERV 
2133 Evans Cassandre  HUY 
634 Ponlot Célia  HUY 
2336 Defosse Maeva  MOHA 
2337 Dendal Clothilde  MOHA 
555 Regaert Elise  OCAN 
2413 Demey Louise  RCAS 
4164 Adam Benedicte  RESC 
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4165 Bee Delphine  RESC 
2301 Iven Kayla  RESC 
615 Ballas Elsa  USBW 
733 Vanhamme Caroline USTA 

 
 
 

 

HOMMES 

 

60m 
3301 Piserchia Pascal  ACLO 
3121 Lambert Antoine  ARCH 
742 De Bruycker Thomas BBS 
3267 Léonard Nicolas  BBS 
634 Vilpoix - Phillips William BBS 
3434 Bazin Liam  CABW 
3264 Bossicard Enguerran CABW 
3117 Damman Benjamin CABW 
712 Delvin Thibaut  CABW 
3199 Horlait Nathan  CABW 
3269 Lachkar Ali  CABW 
3160 Lorette Louis  CABW 
673 Marin Tom  CABW 
3133 Nkiere Danfuname René CABW 
3266 Rositano Theo  CABW 
3122 Stenier Gael  CABW 
3271 Szerman Melvin  CABW 
3281 Mbala-Nkenge Abel-Thadée CRAC 
780 Steinier Melvin  CSDY 
3290 Basseg Loïc  CSF 
810 De Jesus Rodrigues Rodrigo CSF 
711 Lespagne Sasha  DACM 
762 Grandjean Emile  DAMP 
3180 Luyasu Yannick  DAMP 
3326 Brica Wilfried  HERV 
3184 Abdoul Wahab Lélio HF 
702 Mohring Noe  HF 
3064 Guene Noradine  JSMC 
3294 Poblome Olivier  JSMC 
3162 Andre Dorian  MOHA 
3223 Defosse Arno  MOHA 
741 Lienard Romain  MOHA 
684 Dupont Nathan  OCAN 
3430 Dambrin Baptiste  OSGA 
3230 Faye Assan  RCAS 
3472 Ngongang Patio Brice Orélien RCB 
3493 Scheere Théodore  RCB 
814 Sibourg Valentin  RCB 
747 Dominé Guillaume  RESC 
749 Medan Marko  RESC 
3491 Taiwo Eniola  RESC 
3024 Tshitwenu Florian  RESC 
646 Abiuso Alexis  RFCL 
1771 Bovi Romain  RFCL 

3481 Grailet François  RFCL 
2958 Hoornaert Valentijn RFCL 
3463 Jockin François  RFCL 
3277 Lo Bianco Joshua  RFCL 
3333 Motieh Cédric  RFCL 
3068 Pereira Portela Timothy RFCL 
2969 Rocour François  RFCL 
2765 Vansteenacker Dylan RSCA 
2997 Andre Adam  SER 
3274 Paquot Jordan  SER 
672 Pinte Alexandre  SER 
3446 Kapenda Nathan  SMAC 
3447 Kapenda Raphael  SMAC 
658 Laurent Luca  SMAC 
855 Muhadri Samuel  SMAC 
1614 Lombart Ludovic  UAC 
766 Tack Arnaud  UAC 
6407 Thonon Denis  UAC 
3331 Vlassakoudis Yannick UAC 
1811 Sendo Deodato  ULA 
2849 Beele Reginald  USBW 
2859 Brunin Clément  USBW 
3464 Mayne Marty  USBW 
3224 Rase Nemo  USBW 
3260 Atsakena Nkono Edgard USTA 
2901 Kraeye Tom  USTA 
2991 Talon Gil  USTA 
3115 Vermander Samuel USTA 
3361 Watte Louis  USTA 
 
200m 
3301 Piserchia Pascal  ACLO 
3121 Lambert Antoine  ARCH 
807 Delvaux Macéo  ATH 
742 De Bruycker Thomas BBS 
634 Vilpoix - Phillips William BBS 
3434 Bazin Liam  CABW 
3264 Bossicard Enguerran CABW 
3117 Damman Benjamin CABW 
3199 Horlait Nathan  CABW 
3269 Lachkar Ali  CABW 
3160 Lorette Louis  CABW 
673 Marin Tom  CABW 
3266 Rositano Theo  CABW 
3271 Szerman Melvin  CABW 
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3118 Sablon Guillaume  CRAC 
711 Lespagne Sasha  DACM 
3180 Luyasu Yannick  DAMP 
3326 Brica Wilfried  HERV 
3184 Abdoul Wahab Lélio HF 
647 Abdoul Wahab Mimoun HF 
3192 Lechantre Maric  HUY 
3064 Guene Noradine  JSMC 
3294 Poblome Olivier  JSMC 
3449 Vandooren Gatien  JSMC 
789 Abona Scott Emmanuel MOHA 
3162 Andre Dorian  MOHA 
3223 Defosse Arno  MOHA 
741 Lienard Romain  MOHA 
3430 Dambrin Baptiste  OSGA 
3493 Scheere Théodore  RCB 
3083 Ilunga Carl  RESC 
3014 Kasmi Amine  RESC 
749 Medan Marko  RESC 
1771 Bovi Romain  RFCL 
3333 Motieh Cédric  RFCL 
3298 Paquot Quentin  RFCL 
757 Mansour Sacha  RSCA 
2766 Van Kerckhoven Shendo RSCA 
2765 Vansteenacker Dylan RSCA 
2997 Andre Adam  SER 
3273 Paquot Benjamin  SER 
3274 Paquot Jordan  SER 
3094 Renard Michael  SER 
3446 Kapenda Nathan  SMAC 
3447 Kapenda Raphael  SMAC 
658 Laurent Luca  SMAC 
1614 Lombart Ludovic  UAC 
766 Tack Arnaud  UAC 
1811 Sendo Deodato  ULA 
2859 Brunin Clément  USBW 
3464 Mayne Marty  USBW 
3260 Atsakena Nkono Edgard USTA 
2901 Kraeye Tom  USTA 
2991 Talon Gil  USTA 
3115 Vermander Samuel USTA 
3361 Watte Louis  USTA 
 
400m 
3487 Keita Sambou  ACLO 
613 Masschaele Arnaud ARCH 
3307 Carlier Arthur  CABW 
3265 Dehout Floran  CABW 
3043 Hendrick Clément  CABW 
3045 Piengeon Hadrien  CABW 
3310 Scaunet Vincent  CABW 
868 Dresse Jerôme  CSDY 
3194 Eertmans Loic  CSDY 
610 Bosseler Simon  DAMP 

2870 Watrin Julien  DAMP 
726 Dejasse Lois  GOSP 
3367 Lejeune Guillaume  HERV 
3263 Marlier Quentin  HERV 
3318 Paulo Changani Gloire HERV 
3471 Rysenaer Baptiste  HERV 
3101 Schins Diamory  HERV 
3366 Mohring Bastien  HF 
3266 Mohring Jonas  HF 
3191 Pirotte Clément  HUY 
3469 Poblome Romain  JSMC 
790 Cleves Sacha  MOHA 
791 Depestele Louis  MOHA 
3169 Mahieu Sébastien  MOHA 
6961 Vreux Jonathan  MOHA 
3474 Entzminger Nicolas° RCB 
3279 Fievet Theo°  RCB 
3494 Malkic Pierre  RCB 
3000 Badji Asamti  RESC 
3529 Biala Kenny-Felder  RESC 
3016 Lins Sebastien  RESC 
3245 Mabille Florent  RESC 
3017 Mazebo Simon  RESC 
3023 Segers Daniel  RESC 
3436 Cortes Leclou Amadeo RFCL 
3252 Ruth Jerome  RFCL 
2955 Schauwers François RFCL 
730 Vangeebergen Hugo RFCL 
3334 Halleux Lionel  RIWA 
757 Mansour Sacha  RSCA 
2766 Van Kerckhoven Shendo RSCA 
2763 Jacques Geoffrey  SER 
2779 Crestan Eliott  SMAC 
640 Otjacques Alexandre SMAC 
2977 Dumortier Romain  SPA 
2823 Lahaye Julien  SPA 
2857 Mengal Simon  USBW 
648 Renard Louis  USTA 
3504 El Mourabiti Sohaib WS 
3286 Fall Samba  WS 
7148 Jara Antonio°  WS 
3432 Keating Micheal  WS 
848 Schafer Konstantin° WS 
 
800m 
775 Demaret Lucas  ACLO 
3183 Vandenabeele Kilian ACLO 
3318 Jordens Brice  ARCH 
3270 Courtois Martin  CABW 
3270 Ryjoukhine Maxime CABW 
3148 Lalmand Donald  CSF 
3119 Legendre Enzo  DAMP 
650 Espagnet Mathis  HUY 
630 Mullens Victor  HUY 
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657 Turpyn Edgard  JSMC 
603 Regaert Simon  OCAN 
829 Mathé Julian  RCAS 
3377 Lelion Achille  RESC 
3090 Cardillo Joachim  RFCL 
3303 Demarche Lucas  RFCL 
3304 Fernandez Fernandez Dzmitry RFCL 
707 Hensenne Tim  RFCL 
2965 Kebron Quentin  RFCL 
2966 Levaux Ugo  RFCL 
3301 Nasdy Salim  RFCL 
764 Omazic Antoine  RFCL 
3102 Vlassis Laurent  RFCL 
2760 Bertrand Dimitri  SER 
670 Brichard Lucas  SMAC 
2971 Buen Abad Timothé SMAC 
638 Demanet Gregoire  SMAC 
815 Doye Noam  SMAC 
3253 Jurion Cyril  SPA 
2863 Chretien Arthur  USBW 
3511 Legrand Antoine  USBW 
6556 Nyssen Sebastien  USBW 
3293 Duquesnoy Brieuc  USTA 
831 Lelievre Thibault  WS 
3330 Sidali Amir  WS 
 
1500m 
6343 Beaudot Marc  ARCH 
612 Labar Clément  ARCH 
6328 Widart Olivier  ARCH 
3198 Michel Maxime  CSDY 
826 Duyckaerts Louis  CSF 
3358 Mahieux Hugo  CSF 
2840 Louis Corentin  DAMP 
3106 Jeukenne Simon  HERV 
645 Thibert Regis  HERV 
629 Paulissen Guillaume HUY 
3309 Aouragh Reda  RESC 
3089 Tabbakh Yassine  RESC 
2960 Blachere Alexandre RFCL 
3401 Demez Julien  RFCL 
3280 Pierron Thomas  RFCL 
3167 Bruyere Sasha  SMAC 
2787 Marinx Bastien  SMAC 
6456 Putzeys Mathieu  SMAC 
3031 Simon Edouard  SMAC 
717 Bouché Romain  USBW 
664 Claus Basile  USBW 
3302 Cousin Noa  USBW 
2872 Mazid Mohammed  USBW 
798 Moreno Alexis  USBW 
719 Querton Thomas  USBW 
2992 Hustin Valere  WACO 
3186 Van Overeem Mathieu WS 

 
3000m 
2898 Awad Usama  CABW 
7056 Frerejean Sebastien CABW 
7113 Nemeth Christiano  CABW 
3039 Berger Gregorian  CRAC 
3351 Racine-Houvet Claude RCAS 
2948 Hamid-Fagi Daniel  RCB 
2963 Degey Brice  RFCL 
3207 Lejoly Mathieu  RFCL 
2967 Mertz Christopher  RFCL 
6567 Galerin Denis  RIWA 
6774 Groux David  UAC 
6693 Poncelet Xavier  UAC 
6408 Voyeux David  UAC 
718 Cousin Luca  USBW 
2850 Dumoulin Romain  USBW 
3120 Delvaux Loïc  WACO 
 
5km marche 
6988 Leroy Benjamin  ACLO 
2810 Colette Olivier  CABW 
6626 Piette Gaëtan  DAMP 
2465 Van Hove Jasper  ACHL 
4607 Van Hove Peter  ACHL 
177 Van Hove Tristan  ACHL 
5103 Vandenberghe Renaud FLAC 
 
60m haies  
2715 Durant Thomas  CRAC 
3194 Eertmans Loic  CSDY 
3421 Nihoul Guillaume  CSDY 
3132 Vanmarsenille Tom FCHA 
2916 Moors Mathias  HERV 
2865 Riga Hadrien  HUY 
3466 Vancauwemberghe Nolan MOHA 
3011 Gets Florent  RESC 
3481 Grailet François  RFCL 
2881 Schyns Alexandre  SER 
3302 Vernet Vincent  WS 
 
60m haies JUN 
712 Delvin Thibaut  CABW 
868 Dresse Jerôme  CSDY 
676 Stavart Pierre  CSDY 
647 Abdoul Wahab Mimoun HF 
824 Volcy Ilan  RCB 
744 Arifi Ilias  RESC 
640 Otjacques Alexandre SMAC 
 
Perche 
3382 Ory Gilles  ATC 
3213 Bodart Robin  BBS 
3192 Joannes Loïc  CSDY 
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2894 Pieters Julien  CSDY 
676 Stavart Pierre  CSDY 
2928 Lanotte Baptiste  DAMP 
606 Raty Bastien  DAMP 
675 Gava Arturo  FCHA 
820 Straet Pierre  HERV 
739 Reip Martin  HF 
652 Sampson Yanni  HUY 
2951 Nolf Maxime  RIWA 
3228 Gobin Guillaume  SER 
672 Pinte Alexandre  SER 
2862 Boa Michaël  USBW 
2852 Spigeleer Loic  USBW 
 
Hauteur 
3117 Boudart Adrien  ACLO 
811 Scarniet Nicolas  ACLO 
768 Barry Gadiri  CRAC 
3421 Nihoul Guillaume  CSDY 
3290 Basseg Loïc  CSF 
781 Rensonnet Julien  HF 
653 Riga Audric  HUY 
3472 Ngongang Patio Brice Orélien RCB 
744 Arifi Ilias  RESC 
3009 Gamuela Ngamunguela Jos RESC 
3228 Gobin Guillaume  SER 
823 Debongnie Robin  WS 
 
Longueur 
3121 Brouwers Amaury  CABW 
3385 Datoussaid Mehdi  CABW 
2702 Cibango* Bliss  DAMP 
3255 Plainchamp Lucas  DAMP 
2916 Moors Mathias  HERV 
702 Mohring Noe  HF 
739 Reip Martin  HF 
3107 Leclercq Clément  JSMC 
3449 Vandooren Gatien  JSMC 
789 Abona Scott Emmanuel MOHA 
684 Dupont Nathan  OCAN 
3004 Caluwé Arnaud  RESC 
3005 Campener Corentin RESC 
751 Gruson Augustin  RESC 
767 Lejeune Jean-Baptiste RIWA 
626 Bouchard Clément  SER 

3444 Mountewou Austin SMAC 
2902 Reginster Gaetan  USBW 
3118 Claes Melvyn  USTA 
 
Triple saut 
3460 Simon Guillaume  CABW 
3272 Van Roy Simon  CABW 
836 Staes Timy  CSF 
762 Grandjean Emile  DAMP 
3366 Kempeneers Sacha  HERV 
652 Sampson Yanni  HUY 
736 Cornet Jean-Baptiste MOHA 
3308 Edouard Franck  MOHA 
3234 Farano Mirko  RCAS 
747 Dominé Guillaume  RESC 
3010 Geerts Gregory  RESC 
646 Abiuso Alexis  RFCL 
706 Lecomte Lilian  RFCL 
839 Diame Ismael  USBW 
867 Mihaylov Aleksandar WS 
3471 Soumahoro Tommy WS 
 
Lancer du poids 
7091 Guillaume Alain  BBS 
3395 Quoidbach Elias  CSF 
6626 Piette Gaëtan  DAMP 
3221 Nutte Matthias  DS 
7022 Linard Jean-françois FCHA 
3231 Soares Mario  RCAS 
3143 Mammerickx Yannick RCB 
3011 Gets Florent  RESC 
3012 Guillaume Jonathan RESC 
3085 Montilla Alexis  RESC 
3128 Tourtois Charles  RESC 
 
Lancer du poids JUN 
811 Scarniet Nicolas  ACLO 
651 Dethier Romain  CRAC 
735 Feller Lenny  DAMP 
687 Humblet Marius  HF 
781 Rensonnet Julien  HF 
793 Solagna Nathan  MOHA 
746 De Tollenaere Tom  RESC 
855 Muhadri Samuel  SMAC 

 
 


